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Holde deg oppdatert 
Det vil kunne bli endringer i heftet. Du finneralltids oppdatert hefte digitalt på vår hjemmeside 
https://www.campustingetinarvik.no/for-nye-studenter. Der vil du også finne mye annet nyttig informasjon som er 
lurt å vite for nye studenter.  

Velkommen i glassgata 

 

Det du ser på bildet er det vi kaller Glassgata. Her vil offisiell åpningsseremoni avholdes første skoledag 12 august kl 
11:00 

Før åpningsseremonien så skal du møte de som studerer det samme som deg kl 10.  

Her vil vi fra fadderordningen stå og ta deg imot, registrere deg for fadderukene og vise vei dit du skal.  

Oversikt over rom 
Her er en oversikt over hvilket rom forskjellige retninger skal møte på. Endringer vil kunne forekomme. 

Studieretning Rom 
Bygg E3030 

Maskin E1460 

Sykepleie D1090 

Økonomi og PØL E1540 

Datateknikk (b) + videreutdanning datateknikk (års) E1600 

Prosessteknologi E2461 

Elkraftteknikk C3150 

Elektronikk E2471 

Satelitteknologi E2471 

Forkurs/realfagskurs E1480 

Norsk årsstudium E2500 

IB/VA - bygg og miljø og deles inn i integrert bygningsteknologi / vann og avløp E3100 

IN - industrial engineering A4260 

ID - engineering design E3130 

EL - electrical engineering E3171 

ST - aerospace engineering E3102 

IT - computer science E3150 

https://www.campustingetinarvik.no/for-nye-studenter


Generell info, hvordan finne frem 

 

Å finne frem på campus er relativ lett når du vet hvordan systemet fungerer. Campus består av 5 blokker 
representert med bokstavene A til E. Alle rom har romnummer, bokstaven er blokken og første tallet er etasjen. 
Studenter får alle forelesninger opp i kalenderen i Outlook, og her står det også romnummer inne i kalenderen. 

Via Mazemap app og nettside så kan du finn veien til de fleste rom. 

D blokken er hovedsakelig en gang som forbinder A B og C blokken. 

E blokken er også en lang gang, men med mange klasserom og arbeidsrom. 

Bruene i glassgaten går fra A til E og C til E. Slik at i etasje 1-3 kan man gå hele veien rundt og komme tilbake til 
der man startet. 

Det er trapper og heis i A B og C blokken, samt i hver ende av E blokken. Det er bare heis i ene enden av E 
blokken. 

E blokken er den eneste blokken som har kjeller. Her finner man NSS (Narvik studentersamfunn) rommet 
(E0190) og Tekniker’n. 
NSS rommet er et rom som er ment for å være sosial på, og ta det med ro. Her er det ofte å finne medlemmer 
fra forskjellige fritidsklubber, på de aller fleste tider av døgnet. Her arrangeres forskjellige aktiviteter. 

Tekniker’n er studentkroen på bygget. I vanlige uker har de åpent onsdag og fredag. Ofte blir det arrangert 
musikk bingo, quiz, karaoke med mer. Samt større arrangementer slik som halloween fest. 



 

I UiT info (AKA servicetorget) til høyre rett innenfor hovedinngangen sitter som regel Torill. Hun kan svare eller 
henvise videre på nesten alt. 

Studieadministrasjonen (Grå dør) er ofte omtalt som eksamenskontoret. De i administrasjonen kan løse det 
meste. Du kan gå inn og banke på hvilken som helst dør og enten få svar eller bli henvist til de som kan svare. Vil 
uansett anbefale å prate med Servicetorget. Administrasjonen kan fikse det aller meste studierelatert der og 
da. De kan hjelpe med tilrettelegging av eksamen, fikse opp i registrerte fag, endring av hvor mange år man 
bruker på å fullføre grad, og mye mer. 

Til venstre når du kommer inn hovedinngangen finner du boligkontoret og samskipnaden. 

 

 



Campustinget  

Campustinget i Narvik er det lokale studentdemokratiet. Vi jobber for studenters rettigheter og velferd ved 
campus Narvik, dette inkluderer studiested Bodø og Mo i Rana som er underlagt campus Narvik. 
Campustinget jobber med saker som er av interesse enten fra studentmassen eller enkeltsaker. Vi er 
uavhengige av studieadministrasjonen ved UiT og ledelsen og jobber for at din studiehverdag som student 
skal være så god som mulig. En av de første stedene du møter oss er ved tillitsvalgsystemet i din klasse. 
Tillitsvalgsystemet er viktig for å føre saker som gjelder din utdanning videre slik at de blir hørt og vurdert. 

Campustinget finner du på kontorene A2230 – A2250. 

Du kan også ta kontakt på epost ctin@uit.no eller besøke hjemmesiden vår 
https://www.campustingetinarvik.no/  

Du kan også huke tak i oss om du ser oss på campus. 

 

mailto:ctin@uit.no
https://www.campustingetinarvik.no/


Narvik Studentersamfunn (NSS) 
Hey! Vil du bli en del av et kult studentfellesskap i Narvik? Narvik 
Studentersamfunn (NSS) er stedet for deg! Siden 1955 har vi jobbet for å gi studenter ved UiT Norges 
arktiske universitet i Narvik det råeste studentlivet gjennom masse forskjellige klubber og aktiviteter. 
Fra spillkvelder til studentradio, og til og med vårt eget studentbryggeri – vi har noe for enhver smak. 

Vi stiller opp på messedagen 13 august. Ta turen innom og prat med oss eller besøk 
https://www.samfunnet.no/  

Algoritmi 
Algoritmi er klubben for deg som ønsker å lære eller forbedre programmerings-ferdighetene, delta på 
lokale, nasjonale og internasjonale arrangementer, være bedre forberedt på jobbintervjuer og være 
sosial. Du trenger ingen kunnskap om programmering fra før! 
Algoritmi møter hver uke på rom E1600 kl 17 der de programerer, sosialiserer og har en hyggelig tid. 
 

Elektronikklubben 
Elektronikklubben ved UiT Narvik er en plass for de som er interesserte i elektronikk, elektroteknikk 
generelt, eller en god samtale. 

Klubben er åpen hver tirsdag fra kl 17:00 på rom B2070 

Spillklubben 
Vi er en klubb som vil spille spill, om det er kortspill, brettspill, dataspill eller andre spill. 
Vi møtes hver søndag kl 15:00 for å spille i lag. Vi har DnD kampanjer med mer. 
Rom E0190 
 

Bryggeklubben 
Studentbryggeriet er en gjeng som driver med hobbybrygging på campus. Her kan du brygge hva enn 
du vil så lenge det er lovlig. Uansett om du kan brygge eller ikke så er du velkommen. Kan du ikke 
brygge så får du opplæring 
Rom E1190 

Radio -og –musikkklubben 
Radio- og Musikklubben (RMK) er den perfekte klubben ved UiT Campus Narvik for deg med interesse 
for musikk, musikkproduksjon, artist-opptreden og ellers tekniske ting rundt større lyd og lys 
sammensetninger. 

Rom E1150 

Actionklubben 
Er en ny oppstartet klubb. Action Klubben er skapt av og for studenter med et ønske om å tilby mer 
dynamiske og actionfylte aktiviteter enn tradisjonell sport. Vårt fokus er på arrangementer som 
inkluderer Airsoft, Paintball, Nerf og HEMA. Aktivitetene våre arrangeres på egnede steder som 
utendørsområder og tilpassede fasiliteter på universitetet. 

https://www.samfunnet.no/


Håndverksklubben 
Er en ny oppstartet klubb. Formålet med klubben er å tilby studentsamfunnet et bredt utvalg av 
håndverksaktiviteter og tilgang til verktøy. Dette inkluderer strikking, sying, pyntelaging, maling, 
miniatyrer og andre ønskede håndverksaktiviteter. 

Sinus 
Sinus er en egen forening som har sport i fokus. De har forskjellige grupper og idretter. De driver med 
ishockey, volleyball og innebandy for å nevne noe. Mer info finnes på skjermen utfor fadderkontoret. 

Parkering på campus 
På campus har vi fire plasser man kan parkere på. Vi bruker Park Nordic appen. Sonen er 6732. 

For å få studentpris må du ha ein gyldig feide-konto ved UiT. Når du har dette og appen lastet ned så 
følger du trinnene under. 

1. Registrer deg som bruker 

2. Gå inn på «Parkeringsavtale» i app 

3. Vel “ UiT Norges arktiske universitet ansatt/student” 

4. Legg inn brukernavnet ditt i formen 'aaa000' i feltet for FEIDE. 

5. Les og godta brukarvilkårene 

6. Registrer kjøretøyet som du ønsker å knytte til parkeringsavtalen. Dersom du ønsker å bytte bil, 
eller bruke flere, så må dette endres i profilen 

  



Program for fadderukene 2024 
Her er programmet for fadderukene. Endringer vil kunne skje. Derfor ber vi dere om å følge med på 
hjemmesiden vår https://www.campustingetinarvik.no/for-nye-studenter.  Der vil du alltids finne 
oppdatert program og annen nyttig informasjon. 

Vi kan også følges på Facebook, Instagram og snap @ faddernarvik. 

Ta masse bilder av det dere gjør, tagg oss og bruk #uitnarvik og #faddernarvik 

Vi har laget en byvandring med appen fotspor. Denne kan du gjøre med gruppa di eller alene, men vi 
anbefaler å gjøre den med gruppa.  
På hver post vil gruppa få bildeutfordring som noen fra gruppa legger ut på instagram med 
hashtaggene #uitnarvik og #faddernarvik. I innlegget må man få med gruppe fargen og navnet på 
posten. Når august er ferdig vil vi gå igjennom alle bildene og gi dem en score. Gruppa med best score 
får premie. Å få med alle minnesmerkene i bildet gir ekstra poeng. 
Koden til ruta er W1PYK. 

Mandag 12.august 
På mandag møter dere opp for å møte klassen kl 10. 

Kl 11 starter offisiell åpningsseremoni i glassgata. Etter seremonien får dere lunsj. Dere får en baguett 
og juice i kantina før dere går tilbake til rommet dere traff klassen. 

KL 12:45 Fersk på UiT. 

Dere møter dere opp i Auditorium 1 (D1080). Der skal vi informere om opplegget og ha offisiell start på 
fadderukene. Etter det går dere til deres faddergruppe og blir kjent før fadderne tar dere med på en 
omvisning av campus. Omvisningen er ferdig seinest kl 15:30 

Kl 19 åpner dørene for Standupshow med Komiker Bros. Selve showet starter kl 20 og varer 1 time. 
Showet er i Auditorium 1 (D1080). Alle må ha med legitimasjon. Nye studenter og faddere slipper 
gratis inn mens alle andre må betale 75,- NOK. 

Tirsdag 13.august 
Kl 12-15 er messedagen åpen. Her vil klubbene og andre tjenester stå på stand slik at du kan bli kjent 
med dem. Du møter Narvik Studentersamfunn og Samskipnaden med flere. 

Kl 17-19 Har Nito åpent styremøte med pizza servering. https://www.nito.no/kurs-og-
arrangementer/student/apent-styremote-med-pizza/  

Onsdag 14.august 
Kl 10-12 Inspirerende kurs i studieteknikk ved Magnus Ingebrigtsen Auditorium 1 

Kl 16 Starter rebusløpet. Det starter i kantina med servering av pizza. Rebusløpet skjer i 
faddergruppene. Det er om å samle flest poeng på hver post. Utkledning og andre ting kan gi ekstra 
poeng. Rebusløpet varer til kl 18/19. 

Kl 20 så møtes vi på Tekniker’n og kårer vinnergruppa. 

https://www.campustingetinarvik.no/for-nye-studenter
https://www.nito.no/kurs-og-arrangementer/student/apent-styremote-med-pizza/
https://www.nito.no/kurs-og-arrangementer/student/apent-styremote-med-pizza/


 
Torsdag 15.august 
Kl 19 åpner dørene til konsert med Boysen og DJ Laran. Konserten starter kl 20/2. 

Alle må ha med legitimasjon. Nye studenter og faddere slipper gratis inn mens alle andre må betale 
75,- NOK. 

Ta på deg danseskoene og nyt en super kveld! 
Fadderordningen og Radio- og -musikklubben (RMK) har gleden av å invitere byen til konsert med 
Boysen etterfulgt av DJ Laran i glassgata. 

Boysen er en trio som spiller kjente partylåter fra de siste tre tiår. Med over 200 konserter bak seg, har 
de etablert seg som Nord-Norges største partyband! 

DJ Laran tar over etter Boysen, og bringer med seg en uforglemmelig mix av rytmer og beats. 

Fredag 16.august 
Kl 20:00-00:00, BARHOPP bli kjent med utelivet i Narvik ved å hoppe fra bar til bar. Kvelden starter 
med quiz i kantina før dere drar til byen! Utfordringer blir også gitt på hvert sted. 
 

Søndag 18.august 
Fra kl 13 vil vi være nede med Elvedalen. Der blir det grilling og forskjellige aktiviteter. 

Man kan gå ned med gruppa si eller komme seg til Elvedalen på egenhånd. Gruppene avtaler når og 
hvor de går fra. 

 

Mandag 19.august 
Levende Campus inviterer studenter og faglærere til å delta på årets Levende Campus dag. Målet med 
dagen er at både nye og gamle studenter skal få bli bedre kjent med sine medstudenter og faglærere 
gjennom morsomme og utfordrende samarbeidsoppgaver. Det blir lunsjservering for alle som deltar 
på dagen, og vi trekker flotte premier fra Narvikfjellet, Arctic Sauna, Scandic Narvik og Kraft! 

Påmelding kommer ved studiestart! 

PROGRAM 
11.30 - 12.15 Felles lunsj i kantina 
12.15 - 13.00 Samarbeidsøveler "klassevis" 



13.00 - 14.00 Problemløsningsoppgave 
14.00 - 15.00 Felles avslutning i Glassgata og trekning av oppmøtepremier 

 
Tirsdag 20.august 
Åpen dag på Universitetsbiblioteket. Der blir dere sendt inn puljevis med klassen avhengig av 
timeplanen. På biblioteket vil du få informasjon om bruk av biblioteket, kildekritikk, skrivekurs m.m. 

Kl 14-16 Bunkersvandring med Krigsmuseet. Det er dessverre kun plass til 21 deltagere, derfor blir det 
påmelding med første til mølla. Påmeldingen åpner første skoledag. Oppmøte ved Vassvikkaia, 
avslutning ved Jaklamyra barnehage. Deltakere bør være kledd etter værforholdene. Se beskrivelse av 
opplevelsen her. 

Onsdag 21.august 
Kl 18-19:30 Åpner dørene på Tekniker’n. Der inviterer vi med Samskipnaden til paneldebatt – Hvordan 
mestre studiene og studentlivet. 

Erfarne studenter deler sine beste tips og triks til hvordan de mestrer studiene og studentlivet. 

Paneldebatten er avlyst! 

Torsdag 22.august 
Filmvisning Kampen om Narvik med foredrag og vandring i krigsmuseet. 

14:00 – 14:30 introforedrag om kampene i Narvik i Ragnhild Olstad-salen (auditoriet) på 4. Hjørne 

14.30 – ca. 16:15 visning av filmen «Kampen om Narvik» 

16:15 - 18:00 studentene besøker museet på egenhånd frem til stengetid 

Kl 16-19 Speedfriending 
Bli kjent med medstudentene dine fra alle studieretningene på campus! 
Møt både nye og andre studenter til et gøyalt arrangement for å bli bedre kjent i et raskt tempo! Det blir 
raske korte møter på rad med forskjellige studenter, hvem vet, kanskje er dette starten på et langvarig 
vennskap? 
Vi stiller med valgfrie samtalestartere, snacks og mineralvann/brus til de påmeldte. 

Sted: Studentkantina 

Arrangementet krever påmelding gjennom kalenderen til samskipnaden 

Gratis buss 
Gratis buss til alle studenter i fadderperioden 
  
Reis Nordland gir også i år gratis buss til alle studenter i fadderperioden. 
Dette gjelder hele Nordland, og for alle studenter med gyldig studentbevis. 
Mange kommer flyttende fra andre byer, fylker og andre land, og Reis Nordland ønsker å gjøre det enklere for 

studentene å bli kjent med kollektivtilbudet i sin nye by. 
  

https://www.visitnarvik.com/no/familievandring-i-underjordiske-bunkerser


Studentbevis 
Fadderperioden gjelder fra 11. til 25. august, og så lenge man har gyldig studentbevis, trenger man ikke billett for 

sine bussreiser. 
  
Enkeltbilletter og periodekort som er kjøpt og er aktiv under denne perioden vil ikke refunderes. 
 

Våre fantastiske sponsorer 
Uten våre fantastiske sponsorer så hadde vi ikke klart å arrangere fadderukene. 

Kuraas har gitt oss god pris på grillmaten. 

Krigsmuseet sponser foredrag, filmvisning og bunkersvadnringen 

Quality tilbyr fast rabatt på 15% på mat i kroa til studenter, i tillegg til å tilby øl for 90,- 

NITO sponser grillingen 

LKAB og Sparebanken Narvik sponser konsert og standup. 

Kiwi sponser velkomstposer. 

UiT sponser resten av kostnadene 

 

 

 

Med lidenskap for kjøtt siden 1926 www.kuraas.no 



 

 

 

 


